
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 i 4 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 128.789 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 209.974 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 161.753 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 242.938  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 52.817.961 zł, w tym dochody bieżące – 33.586.731 zł, dochody majątkowe – 
19.231.230 zł. 

2. Wydatki ogółem – 59.675.668 zł, w tym wydatki bieżące – 35.405.325 zł, wydatki majątkowe – 
24.270.343 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Tykocina 
 
 

Mariusz Dudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 0,00 90 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

90 000,00 -90 000,00 0,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 90 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 472 145,00 -48 986,00 423 159,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

13 000,00 -1 500,00 11 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 -1 500,00 11 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

199 000,00 -55 000,00 144 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 000,00 -55 000,00 144 000,00

85216 Zasiłki stałe 161 000,00 -24 000,00 137 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 000,00 -24 000,00 137 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 145,00 31 514,00 130 659,00

ZMIANA  PLANU DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 145,00 31 514,00 130 659,00

562 145,00 -48 986,00 513 159,00

750 Administracja publiczna 82 055,00 -10 969,00 71 086,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 883,00 -10 970,00 70 913,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 883,00 -10 970,00 70 913,00

75095 Pozostała działalność 172,00 1,00 173,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

172,00 1,00 173,00

758 Różne rozliczenia 91 794,00 4 177,00 95 971,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 91 794,00 4 177,00 95 971,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

91 794,00 4 177,00 95 971,00

852 Pomoc społeczna 564 324,00 -4 425,00 559 899,00

85203 Ośrodki wsparcia 564 324,00 -4 425,00 559 899,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

564 324,00 -4 425,00 559 899,00

855 Rodzina 3 156 545,00 -20 982,00 3 135 563,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 075 605,00 -24 079,00 3 051 526,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 075 605,00 -24 079,00 3 051 526,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 940,00 3 097,00 84 037,00

Rodzaj: Zlecone

Razem zadania własne  - zmiany

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 2



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 940,00 3 097,00 84 037,00

3 894 718,00 -32 199,00 3 862 519,00

46 645 999,00 -48 986,00 46 597 013,00

6 163 147,00 -32 199,00 6 130 948,00

90 000,00 0,00 90 000,00

52 899 146,00 -81 185,00 52 817 961,00

19 231 230,00 0,00 19 231 230,00

33 667 916,00 -81 185,00 33 586 731,00

OGÓŁEM  DOCHODY

Dochody majątkowe razem

Dochody bieżące razem

Razem zadania zlecone  - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

Razem zadania na podstawie porozumień z jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 572 414,00 0,00 572 414,00

60016 Drogi publiczne gminne 572 414,00 0,00 572 414,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 414,00 20 000,00 192 414,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -20 000,00 380 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 258 400,00 0,00 258 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 400,00 10 000,00 228 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -10 000,00 56 000,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 45 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 400,00 -25 000,00 83 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 126 500,00 0,00 126 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -200,00 6 300,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 200,00 4 700,00

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023
Rodzaj:Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 500,00 0,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 -1 500,00 15 500,00

75095 Pozostała działalność 81 000,00 0,00 81 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 -3 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 1 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 1 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 503 810,00 0,00 1 503 810,00

80101 Szkoły podstawowe 794 132,00 -500,00 793 632,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 232 300,00 2 000,00 234 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 109 032,00 -2 500,00 106 532,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 800,00 25 000,00 405 800,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 -25 000,00 47 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 100,00 500,00 16 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 100,00 500,00 16 600,00

80104 Przedszkola 54 840,00 0,00 54 840,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 100,00 1 000,00 34 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 740,00 -1 000,00 20 740,00

80107 Świetlice szkolne 12 500,00 0,00 12 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 100,00 11 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -100,00 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

626 238,00 0,00 626 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 020,00 500,00 32 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 354,00 1 600,00 82 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 043,00 -500,00 12 543,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 500,00 2 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 497 721,00 -2 100,00 495 621,00

852 Pomoc społeczna 1 057 282,00 -48 986,00 1 008 296,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 2



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

13 000,00 -1 500,00 11 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

259 000,00 -55 000,00 204 000,00

3110 Świadczenia społeczne 259 000,00 -55 000,00 204 000,00

85216 Zasiłki stałe 161 000,00 -24 000,00 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 161 000,00 -24 000,00 137 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 562 645,00 31 514,00 594 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 145,00 26 334,00 494 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00 4 535,00 87 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 645,00 12 645,00

85295 Pozostała działalność 61 637,00 0,00 61 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -143,00 2 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 -250,00 7 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 713,00 -984,00 1 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 1 614,00 10 214,00

4260 Zakup energii 8 687,00 -1 000,00 7 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 1 000,00 32 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,00 -37,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 218 861,00 0,00 218 861,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 861,00 0,00 8 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 750,00 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 861,00 -750,00 6 111,00

90095 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 3 706,00 208 706,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 294,00 294,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 29 000,00 0,00 29 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 0,00 29 000,00

3250 Stypendia różne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 200,00 15 200,00

3 784 267,00 -48 986,00 3 735 281,00

750 Administracja publiczna 76 589,00 -10 969,00 65 620,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 417,00 -10 970,00 65 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 -7 050,00 43 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 250,00 -1 214,00 8 036,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 -175,00 1 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 464,00 -800,00 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 483,00 -992,00 11 491,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -39,00 161,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 -700,00 0,00

75095 Pozostała działalność 172,00 1,00 173,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

172,00 1,00 173,00

801 Oświata i wychowanie 89 991,00 4 177,00 94 168,00

80195 Pozostała działalność 89 991,00 4 177,00 94 168,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 620,00 51,00 4 671,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 773,00 925,00 25 698,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

47 979,00 2 687,00 50 666,00

Razem zadania własne - zmiany

Rodzaj:Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 619,00 514,00 13 133,00

852 Pomoc społeczna 564 324,00 -4 425,00 559 899,00

85203 Ośrodki wsparcia 564 324,00 -4 425,00 559 899,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

564 324,00 -4 425,00 559 899,00

855 Rodzina 2 795 230,00 -20 982,00 2 774 248,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 714 290,00 -24 079,00 2 690 211,00

3110 Świadczenia społeczne 2 702 003,00 -23 357,00 2 678 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 287,00 -722,00 11 565,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

80 940,00 3 097,00 84 037,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 940,00 3 097,00 84 037,00

3 526 134,00 -32 199,00 3 493 935,00

51 628 113,00 -48 986,00 51 579 127,00

6 762 711,00 -32 199,00 6 730 512,00

1 366 029,00 0,00 1 366 029,00

59 756 853,00 -81 185,00 59 675 668,00

24 270 343,00 0,00 24 270 343,00

35 486 510,00 -81 185,00 35 405 325,00

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST

OGÓŁEM  WYDATKI 

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Razem zadania zlecone - zmiany

Razem zadania własne

Razem zadania zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 5



 

 

 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W  BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Zmienia się paragraf dotacji otrzymanej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, zgodnie z zawartą umową z Ministrem 

Sprawiedliwości, kwota 90.000 zł. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 38.789 zł, o dotacje i środki z Funduszu 

Pomocy, w tym: 

- o dotację na działalność MGOPS w Tykocinie – 31.514 zł, 

- o środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z nadawaniem potwierdzaniem tożsamości 

obywateli Ukrainy – 1 zł, 

- o środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane edukacją dzieci z Ukrainy – 4.177 zł, 

- o dotację na opłatę składek za osoby pobierające niektore świadczenia rodzinne i zasiłki dla 

opiekunów – 3.097 zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o dotacje w wysokości 119.974 zł, zgodnie z 

decyzjami z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, w tym: 

- na wypłatę składek zdrowotnych osób pobierających świadczenia społeczne – 1.500 zł, 

- na wypłatę zasiłków okresowych – 55.000 zł, 

- na wypłatę zasiłków stałych – 24.000 zł, 

- na realizację zadań urzędu wojewódzkiego (USC i sprawy obywatelskie) – 10.970 zł, 

- na prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy – 4.425 zł, 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych – 24.079 zł. 

O kwoty dotacji i środków odpowiednio zwiększa się i zmniejsza plan wydatków. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zakup materiałów na potrzeby remontu dróg gminnych – 20.000 zł, 

- zakup usług remontowych budynków komunalnych – 45.000 zł, 

- renowację pomnika w Siekierkach upamiętniającego poległych mieszkańców – 10.000 zł, 

- zakup środków żywności na potrzeby organizacji posiedzeń sesji i komisji – 200 zł, 

- zakup usług pozostałych i podróże służbowe pracowników urzędu – 2.000 zł, 

- zakup środków żywności na potrzeby sekretariatu urzędu – 1.000 zł, 

- zakup usług telefonicznych i opłatę za ubezpieczenie mienia w zakresie działalności urzędu – 

2.000 zł, 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2023

Burmistrza Tykocina

z dnia 29 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 1



 - wydatki w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Tykocinie – 1.500 zł, zgodnie z wnioskiem 

dyrektora szkoły, w tym na ekwiwalenty BHP i abonament na program do pracy z dziećmi ze 

specjalnymi potrzebami kształcenia, 

- wydatki w Szkole Podstawowej w Radulach – 25.000 zł, zgodnie z wnioskiem dyrektora szkoły, 

w tym na zakup oleju opałowego i dodatki wiejskie nauczycielom, 

- wydatki związane z prowadzeniem Klubu Senior + w Łopuchowie – 2.614 zł, w tym zakup 

materiałów i usług, 

- wynagrodzenie na umowę-zlecenie osoby wystawiającej zaświadczenia do programu „Czyste 

Powietrze” – 750 zł, 

- zakup usług i opłaty na potrzeby różnej działalności, w tym na utrzymanie szaletu – 4.000 zł, 

- ubezpieczenie świetlic wiejskich – 2.000 zł, 

- zakup usług związanych z realizacją projektu „Umiem pływać” – 2.200 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69F9B381-7EC3-4074-91BC-9B7B01897414. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/2023 BURMISTRZA TYKOCINA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




